
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Lübz ZOB
Lübz Bhf
Lutheran
Lutheran Chausseehaus
Rom
Parchim Lübzer Chaussee
Parchim Rabensoll
Parchim ZOB
Parchim Wallallee
Parchim Schweriner Straße
Neuhof Ausbau b.PCH
Neuhof bei Parchim
Bergrade
Domsühl Abzweig
Domsühl
Severin
Friedrichsruhe Hof #
Neu Ruthenbeck
Ruthenbeck B321
Zapel bei Crivitz Ausbau
Zapel Hof bei Crivitz B321
Crivitz Große Straße
Crivitz Seeblick
Crivitz Ausbau
Waldschlößchen
Pinnow Mitteldrift
Pinnow Wendeschleife
Pinnow Zum Petersberg
Pinnow Dorf
Pinnow Abzweig
Pinnow Waldweg
Raben Steinfeld Oberdorf
Raben Steinfeld
Schwer. Zippendorf Plater Str. #
Schwerin Zippendorf Eiche
Schwerin Stellingstraße
Schwerin Platz der Jugend
Schwerin Schlossblick
Schwerin Marienplatz
Schwerin Hauptbahnhof

ab

an

001

24

08:30
08:31
08:33
08:35
08:36
08:39
08:41

|
08:44
08:48
08:51
08:53
08:55
08:57
09:02
09:05
09:08
09:09
09:12
09:14
09:16
09:18
09:21
09:22
09:26
09:28
ª 09:35
ª 09:36
ª 09:39
ª 09:41
ª 09:42
ª 09:43

09:53

003

13:50
T 13:50

13:54
13:56
13:57
14:02
14:02
14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14

|
14:18
14:20
14:24
14:27
14:29
14:31
14:33
14:39
14:42
14:45
14:46
14:49
14:51
14:53
14:55
14:58
14:59

|
15:01

ª 15:07
ª 15:08
ª 15:11
ª 15:13
ª 15:14
ª 15:15

15:21

Mo - Fr

Erläuterungen:
24 = Dienstag, Donnerstag
ª  = Nur zum Aussteigen
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

714 Lübz - Parchim - Schwerin

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Schwerin Hauptbahnhof
Schwerin Schlossblick
Schwerin Platz der Jugend
Schwerin Ostorf
Schwerin Zippendorf Eiche
Schwer. Zippendorf Plater Str. #
Raben Steinfeld
Pinnow Waldweg
Pinnow Abzweig
Pinnow Dorf
Pinnow Zum Petersberg
Pinnow Wendeschleife
Pinnow Mitteldrift
Waldschlößchen
Crivitz Ausbau
Crivitz Seeblick
Crivitz Am Krankenhaus
Zapel Hof bei Crivitz B321
Zapel bei Crivitz Ausbau
Ruthenbeck B321
Neu Ruthenbeck
Friedrichsruhe Hof #
Severin
Domsühl Abzweig
Bergrade
Neuhof bei Parchim
Neuhof Ausbau b.PCH
Parchim Schweriner Straße
Parchim Wallallee
Parchim ZOB
Parchim ZOB
Parchim Rabensoll
Parchim Lübzer Chaussee
Rom
Lutheran Chausseehaus
Lutheran
Lübz Bhf
Lübz ZOB
Linie 77 nach Plau am See

ab

an
ab

002

08:30
« 08:33
« 08:34
« 08:36
« 08:40
« 08:41

08:45
08:47
08:49
08:51
08:53
08:55
08:57
09:00
09:01
09:04
09:06
09:09
09:11
09:13
09:15
09:17
09:20
09:23
09:25
09:28
09:29
09:31
09:33

|
09:38
09:41
09:42
09:47
09:49
09:51
T 09:51

09:55
10:08

004

24
14:05
« 14:08
« 14:09
« 14:11
« 14:15
« 14:16

14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:35
14:36
14:39
14:41
14:44
14:46
14:48
14:50
14:52
14:55
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:08
15:10

Mo - Fr

Erläuterungen:
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
«  = Nur zum Einsteigen
24 = Dienstag, Donnerstag

714 Schwerin - Parchim - Lübz

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


